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Annotatsiya. Raqamli texnologiyada mobil ilova yaratishda Web dasturlashni  o‘rni 

xaqida ma’lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar: mobil ilova, Web dasturlash, ActionScript, Swift va Objective-C, HTML, 

CSS va JavaScript 

 

Mobil ilova, smartfonlar, planshetlar va boshqa mobil qurilmalarda ishlashga 

moʻljallangan dasturlardir. Bu ilovalar, iOS, Android, Windows Phone va boshqa 

platformalarda ishlab chiqiladi. Koʻpgina mobil ilovalar, qurilmaning oʻzida oldindan 

oʻrnatiladi yoki onlayn dastur doʻkonlaridan yuklab olinadi, masalan, App Store, Google Play 

va boshqalar. 

Mobil ilovalar, bir nechta sohalarda foydalaniladi. Ular elektron pochtani tekshirish, 

mobil telefon va GPS oʻyinlari, suhbatlashish, video tomosha qilish va internetdan foydalanish 

kabi vazifalarni bajarishda ishlatiladi. 

Mobil ilovalar yaratish jarayonida bir necha bosqichlardan oʻtish mumkin. Bu bosqichlar 

quyidagilardan iborat boʻladi: 

1. Ilova uchun moʻljallanganligini va qanday vazifalarni bajarishini aniqlash. 

2. Muhandislik va dizayn. 

3. Ishlab chiqish jarayoni. 

4. Sinov. 

5. Monitoring 

Mobil ilovalar, turli xil dasturlash tillarida yoziladi, masalan, Java, PHP/JavaScript, 

ActionScript, Swift va Objective-C. 

Mobil ilovalar, tibbiy sohada ham foydalanish imkoniyatiga ega. Ular yordamida siz 

oʻpka funktsiyasining asosiy parametrlarini oʻlchash, yurak urishini oʻlchash va mikrofluidli 

dasturlar yordamida qon yoki tana suyuqligini tahlil qilish mumkin 

 
        Web dasturlash, web sahifa va web ilovalarni ishlab chiqish va ularning sifatini 

nazorat qilish sohasidir. Bu soha, Butunjahon Oʻrgimchak Toʻri (World Wide Web) tizimi 

orqali maʼlumotlar ulashish imkoniyatini beradi. Web dasturlashning asosiy tillari HTML, CSS 

va JavaScriptdir. 
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       Web dasturlashning qismlari: 

1. Front End dasturlash: Bu qism web sahifa va web ilovalarning foydalanuvchiga 

koʻrinadigan qismini hosil qilish bilan bogʻliqdir. Front End dasturchilar HTML, CSS va 

JavaScriptdan foydalanib, web sahifalarni chiroyli va ishlovchi koʻrinishga keltirishadi . 

2. Back End dasturlash: Bu qism esa web sahifa yoki ilovaning koʻrinishiga javob beradi. 

Back End dasturchilar maʼlumotlarni saqlash, oʻzgartirish va oʻchirish imkoniyatlarini 

taʼminlaydigan vositalardan foydalanishadi . 

3. API: Back End va Front End oʻrtasida maʼlumot almashish uslubidir. 

Hozirgi kunda Web dasturlash rivojlanib bormoqda va ko„plab yoshlar shu sohada 

o„qimoqda.  Web dasturchilar saytni tashqi ko„rinishi bilan ishlasalar Backendchilar esa 

aksincha uning orqa tomoni bilan ishlaydilar. Amerikada bu sohaning 2023-yilning 2032-

yilgacha jadal rivojlanishi ko„zda tutilgan va ularnig oylik moshi ham osadi. 

Mobil ilova yaratishda Web dasturlashning o„rni juda muhimdir. Web dasturlash, mobil 

ilovalarni yaratishda bir nechta asosiy vazifalarni bajaradi, shuningdek, interfeysning 

dizaynini, foydalanuvchi tajribasini va ma'lumotlar bazasini boshqarishni o„z ichiga oladi. Bu 

esa mobil ilovalarni qulay va samarali qilishda katta ahamiyatga ega bo„ladi. 

 
Quyidagi yo„nalishlarda Web dasturlashning mobil ilovalar yaratishdagi o„rni katta 

e'tibor bilan o„rganiladi: 

1. Web dasturlash, mobil ilovalarning interfeysini yaratishda katta rol o„ynaydi. HTML, 

CSS va JavaScript tilidan foydalanib, interfeysning dizaynini va foydalanuvchi tajribasini 

yaratish mumkin. Bu saytda foydalanuvchilar bilan interaksiya qilish, ma'lumotlarni kiritish va 

ko„rish, rasm va videolarni ko„rsatish kabi vazifalar bajariladi. 

2. Mobil ilovalar o„z ichiga ma'lumotlar bazasini olish, saqlash va boshqarish 

imkoniyatini ta'minlayadi. Web dasturlash orqali ma'lumotlar bazasiga bog„lanish, 

ma'lumotlarni qidirish, qo„shish, o„zgartirish va o„chirish imkoniyatlarini beradi. Bu esa mobil 

ilovalarning ma'lumotlar bilan ishlashini osonlashtiradi . 

3. Web dasturlash, mobil ilovalarni boshqa tizimlar bilan integratsiya qilishda ham 

muhim ahamiyatga ega. API (Application Programming Interface) orqali, mobil ilovalar 

boshqa tizimlarga ma'lumotlarni olish, ularga so„rov yuborish va ulardan javob olish 

imkoniyatiga ega bo„ladi. Bu esa mobil ilovalarning funktsionalitetini kengaytiradi va ularga 

yangi imkoniyatlar yaratadi. 

4. Web dasturlash, mobil ilovalarni testlash va xato aniqlashda ham muhim rol o„ynaydi. 

Test dasturlari va avtomatlashtirilgan test jarayonlari yordamida, mobil ilovalarning to„g„ri 

ishlashi va xato yo„qligi tekshiriladi. Bu esa mobil ilovalarni sifatli va xato yo„qroq tarzda 

ishlatish imkonini beradi. 



Международный научный журнал                                                               № 21 (100),часть 2 
«Научный импульс»                                                                                                 Мая , 2024 

   621 
  

 

Mobil ilova yaratishda Web dasturlashning o„rni juda katta. Ushbu texnologiyalar mobil 

ilovalarni qulay va samarali qilishda katta ahamiyatga ega. Web dasturlash orqali mobil 

ilovalar interfeysini yaratish, ma'lumotlar bazasini boshqarish, API integratsiyasini amalga 

oshirish va testlash jarayonlarini osonlashtirish mumkin. 

 
Mobil ilova yaratishda web dasturlash texnologiyalari muhim rol o„ynaydi. PWA, gibrid 

ilovalar, backend va frontend dasturlash orqali web dasturlash mobil ilovalar yaratish va 

rivojlantirish jarayonini ancha samarali qiladi. Platforma mustaqilligi, tezkor yaratish, 

yangilanish va kengaytirilgan funksional imkoniyatlar kabi afzalliklar tufayli web dasturlash 

mobil ilova ishlab chiqishda katta ahamiyat kasb etadi. Shu sababli, mobil ilova ishlab 

chiqaruvchilar web dasturlash texnologiyalarini yaxshi bilishlari va ulardan samarali 

foydalanishlari lozim. 

Mobil ilovalar yaratishda web dasturlash texnologiyalari va yondashuvlari muhim o„rin 

tutadi. Quyida mobil ilova yaratishda web dasturlashning asosiy o„rni va afzalliklari haqida 

qisqacha ma'lumot beraman: 

Xulosa qilib aytganda, mobil ilovalar yaratishda web dasturlash texnologiyalari muhim 

o„rin tutadi. Ular dizayndan tortib, serverda asoslangan xizmatlar, kross-platforma yondashuv 

va prototiplashgacha bo„lgan jarayonlarni yengillashtiradi. Natijada mobil ilovalar yaratish 

jarayoni samaradorligi oshadi. 
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